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Nazwa BLUSTREAM CUSTOMPRO-HUB16 Matryca

Cena 30 199,00 zł

Producent BLUSTREAM

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

Niestandardowa matryca CSC Pro 16x16 HDBaseT™

Custom Pro 4K Matrix osiąga nowy poziom zarówno wydajności, jak i elastyczności. Instalatorzy AV

mogą teraz łatwo określić pożądaną strukturę wejść/wyjść i wybrać dodatkowe funkcje sterowania

wymagane dla konkretnego projektu AV. Custom Pro Matrix został specjalnie zaprojektowany do pracy

w wymagających środowiskach AV. Solidna obudowa i konfiguracja płytki blokującej sprawiają, że

zarówno instalacja, jak i konserwacja są bezproblemowe. Zaawansowane opcjonalne funkcje obejmują

rozdzielanie sygnału audio, jednoczesne wyjścia HDBaseT™/HDMI, transmisję RS-232 oraz moduł

interfejsu przeglądarki internetowej zapewniający lepszą kontrolę i konfigurację.

Kluczowe cechy

• Niestandardowa matryca Pro Matrix z 12 modułowymi wnękami na obsadę wejść/wyjść/kart

kontrolnych• Obsługuje do 16 wejść i 16 wyjść wideo przy użyciu kombinacji 2- i 4-kierunkowych

wymiennych kart wejścia i wyjścia• Obsługuje wideo 4K UHD do 4K 60 Hz 4:4:4*• Opcjonalne karty Color

Space Conversion (CSC) obsługują specyfikację HDMI 2.0 18 Gb/s, w tym HDR over HDBaseT™•

Opcjonalne karty CSC umożliwiają niezależne skalowanie w dół sygnału wideo do 4K 60 Hz 4:4:4

następujące formaty:- 1080p @ 60 Hz (dla ekranów, które nie obsługują 4K)- 4K 60 Hz 4:2:0 (dla

ekranów, które nie obsługują pełnego 18 Gb/s 4K 60 Hz 4:4:4)• 16 analogowych wejść audio L/R które

można osadzić w odpowiednich wyjściach strefowych HDMI / HDBaseT™• 16 wyjść IR do kierowanego

sterowania lokalnym sprzętem źródłowym• 16 wejść IR do dystrybucji sygnału IR do kompatybilnych



odbiorników Blustream HDBaseT™• Opcjonalna płyta sterująca RS-232 do dwukierunkowości

Sterowanie na podczerwień za pomocą odbiorników Blustream HDBaseT™• Opcjonalna płytka stykowa

analogowego i cyfrowego audio z liniową regulacją głośności• Interfejs przeglądarki internetowej do

sterowania i konfiguracji Matrix• Sterowanie Matrix przez panel przedni, RS-232, TCP/IP, IR i Internet

GUI• Obsługuje PoC (Power over Cable), gdy jest używany ze zgodnymi odbiornikami Blustream

HDBaseT™• Dostępne sterowniki innych firm dla głównych marek systemów sterowania•

Zaawansowane zarządzanie EDID• Zgodność z HDCP 2.2
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